有效保护人身
及设备安全
应对高污染环境
提高设备可靠性
控制性能提升 适配多种
Profinet总线控制器
定位精准
更加易连易用全面认证要求

1
SV660F 高性能 Profinet 总线型伺服
伺服驱动器命名规则
伺服电机命名规则
驱动器接口说明
SV660 F S 2R8 I - **
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
MS1 H 1 - 40B 30C B - A3 3 1 R -*
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 产品系列
SV660 系列伺服驱动器
③ 电压
S：220V T：380V
⑥ 安装方式
I：基板安装
② 产品类别
F：Profinet
④电流（三位数字和一位字母组成，字母表示小数点）
1R6：
2R8：
3R5：
5R4：
5R5：
7R6：
1.6A
2.8A
3.5A
5.4A
5.5A
7.6A
8R4：
012：
017：
021：
026：
8.4A
12A
17A
21A
26A
⑥ 非标规格
空缺：标准机
-FS：STO 功能安全
① 产品族
MSI 系列伺服电机
⑤ 额定转速（rpm）
B：X 10
C：X 100
例：15B：150rpm       30C：3000rpm
⑨ 制动器、油封
0：没有
1：油封
2：制动器
4：油封 + 制动器
② 产品系列
H：最高转速高于额定转速电机